平成２３年３月１０日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 恵一

（コード番号：８５１９ 東証第１部）

問 合 せ 先 経営企画部長  落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

www.pocketcard.co.jp/ir/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り役員の異動を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

顧問 ― 三浦 俊一 平成 23 年 4月 1日

執行役員 ― 今村 和義 平成 23 年 4月 1日

以 上